
L UBEKa.s, 
Odštěpný závod Teplárna Karlovy Vary 

Dodavatel: Příjemce: 

KAREL HOLOUBEK - Trade Group a.s. 
se sídlem: Vodičkova 20, 11 O 00 Praha1 
Zapsaná v OR u MS Praha, oddíl B, vložka 4017 

Odštěpný závod Teplárna Karlovy Vary 
se sídlem: Na Výšině 26, 360 04 Karlovy Vary 
Zapsaný v OR u MS Praha, oddíl B, vložka 4017 a v OR u KS Plzeň, 
oddíl A, vložka 28380 

IČ: 25060996 
DIČ: CZ25060996 

KŘ policie Karlovarského kraje odbor 
specializovaných činností 

ulice Jednoty 1773 
356 01 Sokolov 

Odběratel: Smlouva číslo: 10794 

Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje 

Závodní 386/100 
36006 Karlovy Vary - Dvory 
IČ: 72051612 DIČ: CZ72051612 
Č. účtu: 31243881/0710 

V Karlových Varech dne: 18.12.2020 

Věc: Příloha č. 1A,B pro rok 2021 Smlouvy o dodávce tepla a studené vody pro přípravu teplé užitkové vody 

Vážený odběrateli, 
zasíláme Vám ve dvojím vyhotovení k potvrzení přílohy Smlouvy pro rok 2021: 
č. 1/A- Odběrový diagram pro rok 2021 
č. 1/B - Splátkovou dohodu (předpis záloh ) pro rok 2021. 
Jedno potvrzené vyhotovení obou příloh nám zašlete zpět. 

Zároveň Vás žádáme o doplnění či aktualizaci údajů přímo do příloh: 
e-mail pro dokumenty+ osoba, tel.číslo
e-mail pro fakturaci + osoba, tel.číslo.

�
Úd�; o odběrných míste�h :

_ ________ ___ ·�-----------�l
Název: Sokolovská 522/57 Evidenční číslo: S-0300-010-8620 J-- �----- ------�----·�----� 

POZOR - OBOUSTRANNÝ TISK!!! 



Přílcra č. 2 k č.j. I<m<-91619-J/ČJ-2020-1900\.{) 
Přtloha č. 1/2021 

Smlouvy o dodávce tepla a studené vody pro přípravu teplé užitkové vody 
BI - Splátková dohoda pro rok 2021 , tOUBEKa.s. 

Odštěpný závod Teplárna Kar/ory· Vary 

Dodavatel: 

PŘEDPIS ZÁLOH - číslo: 2021000080 

Přljemce: 10794 

KAREL HOLOUBEK - Trade Group a.s. 
se sťdlem: Vodičkova 20, 110 00 Praha1 
Zapsaná v OR u MS Praha. odd1l B, vložka 4017 

KŘ policie Karlovarského kraje odbor 
specializovaných činnosti' 

Odštěpný závod Teplárna Karlovy Vary 
se sťdlem: Na Výšině 26. 360 04 Karlovy Vary 
Zapsaný v OR u MS Praha, odd1l B. vložka 4017 a v OR. u KS 
Plzeň, odd1l A, vložka 28380 

IČ: 25060996 
DIČ: CZ25060996 

ulice Jednoty 1773 
356 01 Sokolov 

Odběratel: 

Krajské ředitelstvr policie Karlovarského kraje 

Závod ni' 386/100 
36006 Karlovy Vary - Dvory 
IČ: 72051612 DIČ: CZ72051612 

Datum vystaveni': 16.12.2020 

Č. účtu: 
Smlouva č.: 10794
Způsob úhrady: Převodn(m př1kazem 

Předpis záloh na dodávku tepelné energie v obdob.01.01.2021 - 31.12.2021: 

Datum splatnosti Základ daně DPH DPH 
Kč % Kč 

-25.01.2021 35 545,45 10 3 554,55 
- 25.02.2021 35 545,45 10 3 554,55 

25.03.2021 35 545,45 10 3 554,55 
-25.Ó-4.2021 35 545,45 10 3 554,55 

25.05.2021 35 545,45 10 3 554,55 
25.06.2021 35 545,45 10 3 554,55 

-· 

25.07.2021 35 545,45 10 3 554,55 
-25.08.2021 35 545,45 10 3 554,55 

- 25.09 2021 35 545,45 10 3 554,55 
25.10.2021 35 545,45 10 3 554,55 
25.11.2021 35 545,45 10 3 554,55 
25.12.2021 35 545,45 10 3 554,55 -·--

Upozorněni': 

Celkem 
Kč 

39 100,00 
39 100,00 
39 100,00 
39 100,00 
39 100,00 
39 100,00 
39 100,00 
39 100,00 
39 100,00 
39 100,00 
39 100,00 
39 100,00 

Pokud má odběratel povinnost dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštni'ch podmi'nkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni' 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). ve zněni' pozdějšich předpisů, nabývá tato př11oha platnosti dnem 
podpisu oprávněnými zástupci obou smluvni'ch :;!ran a účinnosti dnem jeho uvcřcjnóni' v mgistru smluv Uveřejněni' dodatku 
Lajisti' odběratel za plné součinnosti dodavatele. 
Při vkládáni př1loh do registru smluv k názvu smluvn(ch stran KAREL HOLOUBEK - Trade Group a.s., IČO 25060996, 
uvádějte naši datovou schránku: gvfeqtx 

-------------- -------------



Příloha č. 1 Přílcra. č. 1 k č.j. KRFK-91619-1/ČJ-2020-1900\,0 

A) Odběrový diagram, ceny a m2 pro rok 2021
Smlouvy o dodávce tepla a studené vody pro přípravu teplé užitkové vody 

1 · ---- --- - ---- - ----------- ---- -- - ---- -

( Dodavatel: 
I KAREL HOLOUBEK - Trade Group a.s.I, se sídlem: Vodičkova 20, 11 O 00 Praha Zapsaná v OR Městský soud Praha, oddíl B, vložka 4017 
[ Odštěpný závod Teplárna Karlovy Vary 
j se sídlem: Na Výšině '.26, 60 04 Karlovy Vary
1
1
. Zapsaný v OR Městský soud Praha, oddíl B, vložka 017 a v OR KS Plzeň, oddíl A, vložka 8 80 

-------- - ----Odběratel/smlouva č.: 10794 

Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje 

Závodní 386/100 
36006 Karlovy Vary • Dvory 

Zápis v OR: 
[1č; 5060-96 I�1{- C�251J�()�6 -=-=�-=-- I�- 705161�- __ _ Jo1é __ c�7_0516_  ___ -::-ť=.----I Číslo účt_ ' Telefon: I E-mailI 
[ Adresa-�r�;��í�;ní ��;������;�e:-
I I 

Údaje o odběrném místě: 

Číslo účtu: 12 881/070 
I Telefon E-mail: \ Zástupce: -
'
1 
KR policie Karlovarského kraje odbor - ----

1 specializovaných činností ulice Jednoty 1773 
___ l �-5�-�-1--���ol_��-

-I---'

I 1-Evidenční čí�;-;-:-- S-0300-010-8620 Název: Sokolovská 522/57 I 
,l-Dodá��:� T�:�f;�·-·-: :�-=-��s ___ R -�?:-=-::-:.-.:·-�---_ Adresa: Sokolovská 5 257, 60 01 Karlovy Vary --- 1

1 d,f;;ent�, tlak 40 kPa Te�;�:-T\/45:_::-0 ·c 1 I P�r�m��y __ íll_�-���-_na vstupu do obje�t-�_:Topný příkon obektu: 
[ Teplotní d1:�ram-- - --'--- � ���:l .�'!i::· � ----�l_d-�:P��;í -_o_��b��-�!�-1: n:i:��- -�-�-��v�i�i ___________ ,_ I 
! i�:����;:�f�[:t_t�i�;n�_iátk:_�j==� =-= -t �f}{!±! H_:-!} {; f ffo i i2 t ;5 l 5� [ ;� t6fts:h�l;�=t ;J j·;; I[ Sednané roční množství tepelné energie (ÚT, TV), platí od 01.01.2021: Celkem 151] �� 

r �::� ·-·-·--·· r- -:::{�� .. -i�:::t� - 1 -- ;TI��- \:�p:��;c ť ---- - H�i f�:::�ad --1-- --� iil ��I březen l _ 02_J_c;J _ éerve_n _[ __ _1_[ GJ __ Jz_"řl L 61GJ [prosinec_ L _ __ 12 IGJ Předpoklad spotřeby studené vody pro přípravu TV/rok·_ J___ _ 23 m3 

Plocha Objektu přepočtená dle vdyodlácv"k2a6 tep0a1s5USTb r
l 

Nebytové prostory ___ T _____ - byty _____ o_[ __ m-, ... J ____ ,, ·P-;čet,by tů: --
r - -- -�:;:!j :: 1· -

1 ��da�-�� tepla s TV � _ _l___ �2_J_____ o Cenová lokalita" Karlov y Vary úroveň předán: Dodávka ze sekundární o rozvodu Tarif: -----· ,------- ----- ---------Sekundár QUT, QTV, MTV, dvousložková sazba uvedené ceny jsou bez DPH - ---- ---- ----- - r -- -- -- -- ,------ --- --- , Cena za n��:1_:���,�-:_�?u P!�_G!._i��-'uvnf m.nožství TE do UT) -1! Cena za nasmlouvanou práci (smluvní množství TE do TV) Cena za dodanou práci (dodané množství tepla do ÚT) Cena za dodanou práci (dodané množství tepla na TVss) Cena za dodanou práci (dodané množství tepla na TVzs) Cena za SV (vodné+stočné) bez platby za vodoměr 
I 
j 

7700 KčGJ 7700 KčGJ 85.00 Kč/GJ 8500 Kč/GJ 85,00 Kč/GJ 6756 Kč/m 

i 
I 
j 

I 



Změny týkající se smluvního množství tepla doloží odběratel písemně nejpozději do 30. září tohoto roku. Dodavatel tyto změny sjednáa uplatní od 1. ledna následujícího roku. Ostatní změny uplatní odběratel písemně do 20. dne v měsíci, ve kterém změna nastala. Při jednání uvádějte Vaše číslo odběratele nebo číslo odběrného místa. 
Upozornění: Pokud má odběratel povinnost dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv ao registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, nabývá tato příloha platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupciobou smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění dodatku zajistí odběratel za plné součinnosti dodavatele. Při vkládání příloh do registru smluv k názvu smluvních stran KAREL HOLOUBEK - Trade Group a.s., IČO 25060996, uvádějte naši datovou schránku: gvfeqtx 


